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Vårotta i 

Örsås Hem-

bygdsgård 

18 maj 

Kristi himmels-

färdsdag,  

klockan 8.  

Som vanligt blir 

det tänkvärda 

ord, musik, tips-

promenad, fika 

och gök-kookoo. 

Ett samarbete 

mellan hem-

bygdsföreningen 

och Svenska 

kyrkan. 

2023-05-06 kl.15:00 

4.5km promenad för hela familjen, med bingo, tipspromenad 

och lekar, även barnfrågor 

Start vid Örsåsgården mellan kl.15.00-1530 

Startavgift vuxna 50 kr barn 20 kr tar emot swish 

Ta med mat och dryck, så grillar vi gemensamt efteråt; 

Musiklek efter grillningen. 

kan ni inte gå kom gärna och grilla. 

Vid behov finns möjlighet att åka bil till kulturstigen  

(då blir promenaden ca 2.5km) 

Vid frågor kontakta Anders Pettersson 0739-791746 eller 

mejla anders.c.pettersson@outlook.com 

Arr: Örsås Byalag och Örsås Bygdegårdsförening 
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Tankar från Ordföranden 

Får börja med att tacka för ert förtroende att blivit vald till ordförande i Ör-

såsbyalag ytterligare ett år.  

Jag var med när ”gamla Streaplers” spelade i Örsåsgården, det var 204 an-

mälda, roligt att det kom så många,  

Nu till tråkigare och sedan roligare, Hembygdsföreningen valde först att ställa 

in årets midsommarfirande, i brist på folk, så fort jag fick reda på det erbjöd jag 

mig hjälpa till att ”jaga folk” . Själv har jag bara deltagit vid några midsommar-

firanden i vuxen ålder men en aktivitet med traditioner sedan 1956 som ofta 

dragit över 300gäster, tycker jag är synd för Örsås om den upphör!!! Därför är 

vi några stycken från bygdegårdsföreningen och byalaget som kontaktade hem-

bygdsföreningen igen och kommit fram till en lösning där vi hjälper till och 

stöttar firandet. 

Är ni intresserade av äldre byggnadshistoria/byggnadsvård och eller anordna 

kaffesöndagar/midsommarfirande m.m tar säkert hembygdsföreningen emot er 

med öppna famnar!!! Vet ni inte vem ni ska kontakta kan jag hjälpa till att för-

medla kontakterna. 

Jag har under flera år både här och i andra sammanhang propagerat för att vi 

behöver samarbeta och hjälpas åt mer i Örsås föreningsliv. I grund och botten 

bör väl egentligen allt ideella arbetet som görs vara för att gynna det viktigaste 

Örsås har, ALLA  Örsåsbor!!! Vad är en by utan invånare? Vad gör att folk vill 

flytta till/ bo kvar i Örsås?  Svaren är säkert olika för vem man frågar, hembyn, 

läget, billiga hus, fin natur m.m har jag fått höra. 

Var Örsås ligger kan vi inte påverka men därutöver kan vi arbeta för att påverka 

mycket, någon gång måste vi alla lyfta på blicken och se helheten och inte bara 

grotta ner sig i sina specialintressen. Det som gynnar hela Örsås gynnar i de 

flesta fall särintressena med, låt oss dra nytta av varandra… många bäckar små 

blir till en stor å, se helheten och ena krafterna genom samarbeta!!! 

Anders Pettersson tel 0739-791746 anders.c.pettersson@outlook.com 

Föreningslivet i Örsås i framtiden 

På byalagets årsmöte ombads vi att ta fram förslag på hur vi kan hålla igång för-

eningslivet i framtiden, har ni några tankar och idéer prata med Anders om de. 

Stanna och prata eller ring 0739-791746 
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Efter årsmötet ser styrelsen ut såhär: 

Mikaela Karlsson   Sekreterare 

Margaretha Bjälkemo Kassör 

Robin Svensson  Vice ordförande 

Sture Thorsson Styrelseledamot 

Anders Pettersson Ordförande 

Suppleanter: 

Jonas Högeryd 

Simon Persson 

Mogen Bendtsen 

Revisorer: 

Gunilla Carlén   

Mikael Carlén 

Valberedning: 

Marie Adolfsson  

Eva-Lena Lundin 

Roteombud: 

Paul Karlsson 

Karl-Åke Carlén 

Conny Axell 

Arne Tibell 

Ove Nyberg 

Ulla-Britt Nyberg  

Marcus Svensson 

ÖrsåsByalags årsmöte 8 Mars 

Det blir Midsommarfirande i Örsås2023!!! 

Nu är det bestämt att det blir midsommarfirande vid Örsås hembygdsgård, det 

är flera som uppskattar och vill att traditionen lever vidare. 

Kaffeserveringen kommer öppnas kl.14 och stången resas vid 15 

 Det blir någon ändring i upplägget som t.e.x att stången lövas på torsdags-

kvällen för att minska arbetsbelastningen på midsommarafton för de som ar-

betar med arrangemanget. 

Vill ni eller någon ni känner engagera er i midsommarfirandet? Hör av er till 

någon av oss. 

Anders Pettersson 0739-791746, Nanna Ernstson 073-5010217 

För mer information kolla hemsidan och nästa Örsåsblad. 
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Karl-Åke lämnar efter 28 år! 

-När jag blev vald sa Ture i Röstorp att ”det 

är bra att vi fått en ung ordförande”, berättar 

Karl-Åke Lagerqvist. 

Nu har 28 år gått och vid Örsås Hembygds-

förenings årsmöte den 28 mars kunde Karl-

Åke konstatera ”att nu är det dags. Men vart 

har åren tagit vägen”? 

Årsmötet lockade ett 30-tal deltagare och de 

fick vara med om både plus och minus. Karl

-Åkes sorti följdes av beskedet att ordföran-

deposten kommer att vara vakant under året. 

”Man får leta vidare - men verksamheten 

rullar på”. 

På minussidan finns också att midsommarfi-

randet vid hembygdsgården är inställt 2023. 

”Vi är för få som hjälper till, men vi hoppas 

att firandet kommer tillbaka”. 

Plussidan innehöll att antalet medlemmar 

slog rekord, vid årsskiftet var noteringen 

209. Och ekonomin är god, behållningen 

var 92 000 kronor. Ett synligt bevis på att 

Hembygdsgården mår bra är 228 meter ny 

gärdsgård som satts upp runt husen. 

Och de traditionella evenemangen dyker upp även i år. Vårotta 18 maj, fem 

kaffesöndagar under juli månad och ljuständning 30 november. 

Örsås Hembygdsförenings styrelse ser ut så här under 2023: Thomas Gun-

narsson kassör, Magnus Josefsson sekreterare och Paul Karlsson, Inga-Lill 

Mårtensson, Meta Idehall, Birgit Josefsson, Lars-Gunnar Larsson, 

      Inga-Britt Gunnarsson och Gunnel Lagerqvist övriga ledamöter. 

Thomas Gunnarsson såg till att 

Karl-Åke Lagerqvist fick sin 

avskedsgåva.  

Hembygdsföreningen 
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Städdag vid Örsås hembygdsgård 9 Maj 

Klockan nio träffas vi som vill och kan  

för att hjälpas åt att städa både inom-och utomhus. 

Vid dåligt väder kan arbetsdagen flyttas så om ni tycker 

väderprognosen ser "tveksam" ut stäm gärna av med Thomas om det blir då. 

tel 0705 371867 

Ju fler vi blir desto lättare blir det! 

Grannsamverkan 

Hur ser grannsamverkan skyltarna ut runt er? Vi behöver hjälpas åt att hålla 

koll på de så de är  hela och rena! Vet ni om trasiga eller kraftigt blekta skyltar 

kontakta oss. Är någon smutsig får ni gärna borsta av de.   

Vi kommer att beställa nya skyltar snarast och man får bara beställa en gång 

om året så vore bra med ett ungefär hur många vi kan tänkas behöva för att 

även ha lite kvar i lager.  

Ni kan skicka sms till Anders: 0739-791746 eller  Mikaela: 076-3234103 

 
Hör av er om ni ser något misstänkt, råkat ut för stölder m.m eller om ni vill 

engagera er i grannsamverkan i örsåssocken och har förslag på hur vi kan  

förbättra vårt arbete. 

Huvudkontaktombud:   

Margaretha Bjälkemo: 070-5223643 Robin Svensson: 0730-666044  

Har du drabbats av inbrott, det finns försäkringsbolag som har lägre självrisk i 

områden med grannsamverkan. 
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Håll  Örsås rent! 

Ta med förpackningar och matrester hem om det inte finns soptunnor att 

slänga det i  men använd de isåfall! De allra flesta sköter sig säkert utmärkt 

men det är tråkigt att ideellt arbete ska behöva gå till att städa för att några 

inte orkar lyfta på soptunnelock eller hellre slänger matrester och förpack-

ningar i naturen än där de ska vara. 

 

Årsmötestalare Byalaget 

Detta året hade vi bjudit in Kinds vakt att komma och prata lite om sin  

verksamhet och hur dem jobbar runt om i kommunerna.  

Dem har alltid en bil i körning i Svenljunga och en bil i Tranemo, dem  

jobbar mest mot företag men har ju även stor koll om något skulle verka 

misstänksamt. 

Mikael berättar även att dem har mycket bra samarbete med polisen och att 

det är många gånger som polisen kan ringa och be Kinds vakt kolla upp små 

tips som polisen fått.  

 

Han berättar även att det inte är så mycket inbrott just nu, det förekommer 

givetvis lite små grejer ibland, men det är rätt lugnt runt omkring oss. 

 

Vi hoppas verkligen att vi får behålla Kinds vakt häromkring för dem gör ett 

fantastiskt jobb och har många gånger kunnat förhindra inbrott. Ju mer dem 

syns, desto mer tror jag att fler tjuvar håller sig borta! 

Vi tackar Mikael för att han ville komma och träffa oss. 
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Bygdegårdsföreningen 

Örsåsgårdens Loppis hålls den 6/8 både inne och ute. Vill du boka plats hör av 

dej till Sussie 070-333 84 03 gärna med ett sms. 

26/8 kl 13.30 Föreläsning I väntan på ambulansen samt fika 

9/9 bingoresa för de som engagerar sig i bygdegården på ett eller annat vis. 

30/9 Teds talk! Denna gång berättelsen hur ett lokalt företag tagit sig till bör-

sen. Enklare förtäring och dryck (medlemmar) 

14/10 Oktoberfest/Tacofest. Vi samlas förbereder/tillagar och äter gemensamt. 

Kika in på Örsås hemsida www.orsas.se Där ser du händelser osv. Tveka inte 

att höra av dej om du har funderingar. Det finns alltid en styrelsemedlem nära 

dej som vill svara på frågor. 



 

FÖRENINGSKALENDER 

Har du inte fått Örsåsbladet,kontakta ditt roteombud! 

Vill din förening vara med här bjuder vi på denna 

plats. 

Kontakta Anders Pettersson 0739-791746 

Eller mejla på anders.c.pettersson@outlook.com 

6/5  Skogsbingo kl.15 

9/5 Städdag vid örsås hembygdsgård 

21/5 Vårotta Kristi himmelsfärds dagen  vid 

hembygdsgården  

23/6  Midsommarfirande vid Hembygdsgår-

den, stången kläs kvällen före 

2/7  Kaffesöndag vid hembygdsgården      

9/7  Kaffesöndag vid hembygdsgården      

16/7 Kaffesöndag vid hembygdsgården     

23/7  Kaffesöndag vid hembygdsgården 

30/7 Kaffesöndag vi hembygdsgården    

19/8 Grillkväll vid Örsåssjön 

28/8 ”I väntan på ambulans i Örsåsgården” 

30/9 Teds talk!  I Örsåsgården 

14/10 Oktoberfest/Tacofest.  

Bingo i Örsåsgården onsdagar jämna veck-

or, Sedvanligt Bingospel med Chans på 

Jackpott 10 000 kr. Ibland ”kryddar” vi med 

extravinster!    kl. 19.00-22.00.   

LED-belysning 

samt odlingsduk  

www.ryberg5.se  

0705-261594  

Örsåsbladet 

Örsåsbladet delas ut jämna 

månader med manusstopp 

20:e i månaden före. 

Är ni intresserade och vill 

ha med något i bladet  

kontakta: 

Mikaela eller Anders 

mela_tirana89@hotmail.com 

anders.c.pettersson@outlook.com 

Tfl: 0739-791746 


